
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE EXONERAÇÃO

Portaria 006/2024/CML
 
O Presidente da Câmara Municipal de Lucrécia, no uso de suas
atribuições legais, notadamente o que lhe confere nos termos do
artigo 15, inciso VII da Lei Orgânica e do Artigo 23, inciso III,
Alínea “a” do Regimento Interno e a Resolução 005/2023.
 
RESOLVE:
Art. 1º – Exonerar o Senhor José Leandro da Costa, portador n.º do
CPF 068.482.864-27 do Cargo em Comissão de Assessor Legislativo
da Câmara Municipal de Lucrécia.
 
Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos financeiros e legais a 31 de dezembro de
2024, revogadas as disposições em contrário.
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Câmara Municipal de Lucrécia - RN, 31 de Dezembro de 2024.
 
 
 
Rômulo Soares Vieira Liberato
Presidente

Publicado por: ROMULO SOARES VIEIRA LIBERATO
Código Identificador: 85582602

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/01/2025.
EDIÇÃO 2064. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


